
tEr
E Erq.F

C O M U N E  D I

,,...,. 1l(lZ

N I C O S I A
PROVINCIA DI ENNA

4' SETTORE

DETERMINA DIRIGENZIALE I'I.668 I T T

Oggetto: ENEL Energia S.p.A. Liquidazione faîîura conguaglio annuale da Gennaro a
Dicembre 2009, per fomitura di energia elettrica rif€rita agli impianti sportivi di via
Giacomo Matteotti .

IL DIRIGENTE

PREMESSOI
- che il Comune deve prowedere al pagamento della fattùa alla ENEL Energia S.p.A,
relativa al consumo di Energia Elettrica riferita agli impianti sportivi di Via Giacomo
Matteotti:
- che compete ai Dirigenti, ognuno per il fattuato di rispettiva competenza e riferito alle
utenze di Energia Elettrica in dotazione ai loro Settod, l'adempimento di liquidazione alla
ricezione delle fatture entro i termini di scadenza:
- che le somme necessarie per prowedere al pagamento della spesa per i consumi di Energia
Elettrica, sono regolarmente previste nei spettivi capitoli del bilancio per l'esercizio in
corso, come da conftatti a suo tempo stipulati con la ditta ENEL;

VISTA Ia fattua dell'ENEL Energia S.p.A rclativa al pagamento di canoni e consumi
riferita ai mesi da Gennaio a Dicembre 2009, con un importo di € 0,1 l;

RITENUTO, pertanto, dover dispone la liquidazione della fattura, al fine di evitare ulteriori
spese per interessi dovuti all'eventuale ritardato pagamento;

VISTO I'Art. 37 dello Statuto Comùnaler

VISTO il D.Lgs. 1810812000 n.267;

VISTO I'art. 13 della L.r. 2312000 ;

D E T E R M I N A



.ri liquidare alla ENEL Energia S.p.A. per le motivazioni di cui in premessa che si intendono
integralmente ripodate e trascritte, a saldo della fattura per la fomitura di Energia Elettrica negli
impianti sportivi, relativa ai mesi da Gennaio a Dicembre 2009, la somma complessiva di € 0,1 I
I.V.A compresa, giusta fattura che si allega alla presente, con vercamento su bonifico bancario
Ene l  Energ ia  S .p .A.  p resso . . . . . . . . . . . . . .OMISSIS. . . . . . . . . . . . .

imputare la complessiva somma di € 0,11 al Cap. 821 Funz.6 Serv.2 Interv.3 RR.PP.;
bilancio per l'esercizio in corso. ove le somme risultano accantonate.

-Di dare atto, altresì, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e venà affisso allo
Albo Prelorio del Comune per giomi 15.

Nicosia 09/1212011

Dott. Giovandi NARDI

-Di
del


